


|  17

 ÀMechanismus otáčení
Mechanismus otáčení využívá motor s axiálním pístem, který pohání dvoustupňový 
planetový redukční převod v olejové lázni pro maximální točivý moment.

 - Výkyvné ložisko: jednořadé kuličkové ložisko smykového typu s indukčně 
kaleným vnitřním ozubeným kolem

 - Vnitřní ozubené kolo a pastorek ponořený v mazivu
 - Zvýšený točivý moment otáčení zkracuje dobu otáčení
 - Brzda otáčení pro parkování se aktivuje pružinou a uvolňuje hydraulicky

 ▸ Rychlost otáčení a točivý moment

DX250WMH-5
Maximální rychlost otáčení 9,8 ot./min
Maximální točivý moment otáčení 6387 kgf·m

 ÀPohon
Kola jsou poháněna motorem s axiálním pístem prostřednictvím dvourychlostní 
převodovky Powershift. Kromě dvourychlostní převodovky Powershift je k dispozici 
také
úsporný režim a spínač pro plazivou rychlost. Tlačítko umožňuje přechod z vysoké 
na nízkou v pracovním režimu.
Dva rozsahy rychlosti pojezdu umožňují zvolit buď zvýšený točivý moment nebo 
vysokou rychlost.

 ▸ Rychlost a trakce

DX250WMH-5
Rychlost pojezdu (plazivá – nízká – vysoká) 4 – 9 – 20 km/h
Maximální trakce 12 t
Minimální poloměr otáčení 7,2 m
Stoupavost 65% (33°)

 ÀKapalinové objemy

DX250WMH-5
Palivová nádrž 300 l
Chladicí systém (chladič) 24 l
Hydraulický olejový systém 205 l
Motorový olej 25 l
Pohon otáčení 5 l
Náboj přední nápravy 2 × 2,5 l
Náboj zadní nápravy 2 × 2,5 l
Pouzdro přední nápravy 11 l
Pouzdro zadní nápravy 14,5 l
Převodovka 2,5 l
Nádrž na močovinu 31,5 l

 ÀKabina
Kabina ROPS, velký a prostorný interiér. Jednosměrný pojezdový pedál s přepínačem 
FNR na pravém joysticku. Audio systém s dálkovým ovládáním, nezávisle nastavitel-
né konzole joysticku. Vynikající výhled do všech stran, transparentní střešní okno, 
dvoudílné okno s posuvnými dvířky, úzký a snadno nastavitelný sloupek řízení. 
Odnímatelné spodní přední sklo lze uložit za sedadlo. Vnitřní osvětlení. Stlačený a 
filtrovaný vzduch pro kabinu je přiváděn mnoha větracími otvory. Regulace klimatu 
zajišťuje rychlé odmrazování a vysoký výkon při chlazení a topení. Viskózní / pružinové 
podložky odpružení snižují vibrace. Vyhřívané sedadlo se vzduchovým odpružením s 
nastavením odpružení sedadla, výšky, sklonu, sklopení a s úpravou polohy dopředu/
dozadu. Nastavitelný, snadno čitelný 7" barevný LCD monitor poskytuje informace o 
funkcích stroje a diagnostické informace v reálném čase, přičemž jej lze přepnout na 
zadní kameru (standard) nebo boční kameru (volitelně).

 ▸ Emise hluku

DX250WMH-5
Emisní hladina akustického tlaku A na 
pozici obsluhy, LpAd (ISO 6396:2008) Deklarováno: 63 dB(A)

Hladina akustického výkonu A,  
LwAd (2000/14/ES)

Garantováno: 103 dB(A)
Naměřeno: 101,5 dB(A)

Poznámka – Deklarované jednociferné hodnoty emisí hluku jsou součtem naměřených hodnot 
a související nejistoty a představují horní hranice rozsahu hodnot, které se pravděpodobně 
vyskytnou při měření.

NOT F
OR P

RIN
TIN

G



DIMENSIONS 

Wheel machine with elevating cabin

H
D

B

I

C

A

D
E

J

C

A

B

I
H

G
F

G

F

E

Crawler machine with cabin riser

Dimension Unit DX210W MH DX225 MH DX300 MH DX340 MH DX420 MH DX520 MH

A Shipping Length mm 9,625 9,650 11,180 12,100 13,270 13,600 

B Tail Swing Radius mm 2,850 2,750 3,200 3,500 3,660 3,700 

C Shipping Height mm 3,550 3,500 4,450 3,450 3,500 6,350 

D Tumbler Distance (Wheel Base) mm 2,850 3,650 4,040 4,040 4,250 4,470 

E Track Length mm - 4,445 4,940 4,940 5,200 5,465 

F House Width mm 2,530 2,710 2,960 2,990 2,990 2,990 

G Ground Clearance mm 350 480 500 510 540 770 

H Track Gauge (Tread Width) mm 1,914 2,390 2,600 2,680 2,750 2,740 / 3,300*

I Shipping Width mm 2,500 2,990 3,200 3,280 3,350 3,340 / 3,900*

J Height over Cabin mm 5,450 4,800 4,850 4,950 4,980 5,150 

K Boom Length mm 6,500 6,500 7,800 8,600 9,600 10,000 

L Arm Length mm 4,500 4,500 5,400 6,050 6,600 7,100 

Transport Dimension

[Note] * : Retracted / Extended

Parts  Unit DX210W MH DX225 MH DX300 MH DX340 MH DX420 MH DX520 MH

Additional CWT kg 1,500 1,100 2,000 2,500 3,200 2,800 

Cabin kg 1,200 2,200 1,200 1,200 1,200 1,200 

Boom kg 1,670 1,670 2,700 3,000 3,900 4,000 

Arm kg 860 860 1,500 1,625 1,800 2,000 

Etc. (Cylinder & Piping) kg 450 450 1,000 1,100 1,415 1,825 

Total kg 5,680 6,280 8,400 9,425 11,515 11,825 

Weight of Main Parts

K L

1425 1425

3465

3640

2850885 765

4965

2850885 1110

5080

28501231 765

5080

2530
12
5

44
5

63
0

18  |

Rozměry

 ÀRozměry

Délka výložníku – mm 6500
Délka ramena – mm 4500, husí krk 4000, rovné

A Přepravní délka – mm 9685 9750
B Poloměr otáčení zadní části – mm 2860 2860
C Přepravní výška (výložník) – mm 3310 3360
D Rozvor – mm 2850 2850
E Šířka horní nástavby – mm 2700 2700
F Světlá výška – mm 350 350
G Rozchod kol – mm 2114 2114
H Přepravní šířka – mm 2750 2750
I Výška k vršku kabiny – mm 5450 5450

NOT FOR PRIN
TIN

G



A

C

B

D

E

|  19

Pracovní rozsah

 ÀPracovní rozsah

Délka výložníku – mm 6500
Délka ramena – mm 4500, husí krk 4000, rovné

A Max. výška čepu lžíce – mm 12000 12000
B Max. pracovní dosah – mm 10700 10400
C Max. pracovní hloubka – mm 4700 4200
D Min. poloměr otáčení – mm 2600 2600
E Zvedací výška – mm 2500 2500

NOT FOR PRIN
TIN

G



20  |

Zvedací kapacity

1. Zvedací kapacity jsou v souladu s ISO 10567:2007(E).
2. Bod zatížení je na konci ramena.
3. * = Jmenovitá zatížení jsou založena na hydraulické 

kapacitě.
4. Zobrazená jmenovitá zatížení nepřekračují 75 % 

překlopných zatížení nebo 87 % hydraulické zvedací 
kapacity.

5. Pro zvedací kapacitu se lžicí jednoduše odečtěte 
skutečnou hmotnost lžíce od hodnot.

6. Uvedené konfigurace nemusí nutně odrážet 
standardní vybavení stroje.

  : Výkon přes přední stranu.
  : Výkon přes boční stranu nebo 360°.

B

A

Jednotka: kg A Příslušenství rámu 
podvozku

3,0 m 4,5 m 6,0 m 7,5 m 9,0 m 10,5 m Max. dosah
B A

Výložník 6,5 m
Rameno 4,5 m 

Protizávaží
5,2 t

12,0 m Přední stabilizátor + zadní 
stabilizátor dole 6128 * 6128 * 9625 * 9625 * 3,47

10,5 m Přední stabilizátor + zadní 
stabilizátor dole 6128 * 6128 * 5978 * 5978 * 6,40

9,0 m Přední stabilizátor + zadní 
stabilizátor dole 5742 * 5742 * 5212 * 5212 * 5064 * 5064 * 8,06

7,5 m Přední stabilizátor + zadní 
stabilizátor dole 5731 * 5731 * 5123 * 5123 * 4651 * 4651 * 4601 * 4601 * 9,18

6,0 m Přední stabilizátor + zadní 
stabilizátor dole 7097 * 7097 * 6004 * 6004 * 5232 * 5232 * 4640 * 4640 * 4302 * 4019 9,95

4,5 m Přední stabilizátor + zadní 
stabilizátor dole 11131 * 11131 * 8120 * 8120 * 6498 * 6498 * 5461 * 5461 * 4711 * 4673 4078 * 3676 10,44

3,0 m Přední stabilizátor + zadní 
stabilizátor dole 9381 * 9381 * 7067 * 7067 * 5717 * 5717 * 4789 * 4562 4002 * 3597 3882 * 3492 10,70

1,5 m Přední stabilizátor + zadní 
stabilizátor dole 10230 * 10230 * 7462 * 7462 * 5872 * 5812 4790 * 4448 3861 * 3546 3683 * 3429 10,74

0,0 m Přední stabilizátor + zadní 
stabilizátor dole 14608 * 14608 * 10125 * 10125 * 7456 * 7456 * 5799 * 5648 4620 * 4358 3515 * 3511 3449 * 3449 * 10,57

-1,5 m Přední stabilizátor + zadní 
stabilizátor dole 12109 * 12109 * 9128 * 9128 * 6930 * 6930 * 5381 * 5381 * 4164 * 4164 * 3138 * 3138 * 10,17

 ÀBez lžíce
 ѓ DX250WMH-5 

Jednotka: kg A Příslušenství rámu 
podvozku

3,0 m 4,5 m 6,0 m 7,5 m 9,0 m 10,5 m Max. dosah
B A

Výložník 6,5 m
Rameno 4,0 m 

Protizávaží
5,2 t

12,0 m Přední stabilizátor + zadní 
stabilizátor dole *14764 *14764 2,28

11,0 m Přední stabilizátor + zadní 
stabilizátor dole *7821 *7821 *7423 *7423 5,03

10,0 m Přední stabilizátor + zadní 
stabilizátor dole *7192 *7192 *6223 *6223 *6019 *6019 6,55

9,0 m Přední stabilizátor + zadní 
stabilizátor dole *6927 *6927 *5963 *5963 *5370 *5370 *5333 *5333 7,64

8,0 m Přední stabilizátor + 
zadní stabilizátor dole *6910 *6910 *5911 *5911 *5232 *5232 *4904 4697 8,47

7,0 m Přední stabilizátor + 
zadní stabilizátor dole *7124 *7124 *6005 *6005 *5232 *5232 *4641 4254 *4598 4150 9,12

6,0 m Přední stabilizátor + 
zadní stabilizátor dole *7569 *7569 *6220 *6220 *5313 *5313 *4628 4265 *4360 3786 9,61

5,0 m Přední stabilizátor + zadní 
stabilizátor dole *11445 *11445 *8230 *8230 *6524 *6524 *5443 *5443 *4653 4236 *4159 3538 9,98

4,0 m Přední stabilizátor + zadní 
stabilizátor dole *9018 *9018 *6873 *6873 *5591 *5591 *4688 4187 *3978 3373 10,24

3,0 m Přední stabilizátor + zadní 
stabilizátor dole *9764 *9764 *7199 *7199 *5724 5477 *4706 4128 *3802 3272 10,39

2,0 m Přední stabilizátor + zadní 
stabilizátor dole *10220 *10220 *7417 *7417 *5796 5357 *4678 4067 *3622 3227 10,44

1,0 m Přední stabilizátor + zadní 
stabilizátor dole *10222 *10222 *7452 *7452 *5771 5253 *4575 4013 *3424 3234 10,4

0,0 m Přední stabilizátor + zadní 
stabilizátor dole *9765 *9765 *7267 *7267 *5607 5172 *4362 3974 *3195 *3195 10,26

-1,0 m Přední stabilizátor + zadní 
stabilizátor dole *11032 *11032 *8940 *8940 *6833 *6833 *5275 5124 *3993 3953 *2919 *2919 10,01

-2,0 Přední stabilizátor + zadní 
stabilizátor dole *9133 *9133 *7820 *7820 *6150 *6150 *4737 *4737 *3398 *3398 *2570 *2570 9,65

NOT FOR PRIN
TIN

G



|  21

NOT FOR PRIN
TIN

G



22  |

Standardní a volitelné vybavení

 ÀMotor
Vodou chlazený dieselový motor Doosan DL06, vyhovující požadavkům Stage IV, 
SCR, EGR, DOC, s turbodmychadlem Wastegate a mezichladičem vzduch-vzduch 

Funkce automatického volnoběhu 
Automatické vypnutí 
Bez filtru pevných částic 

 ÀHydraulický systém
Regenerace průtoku výložníkem a ramenem 
Otočné ventily proti zpětným nárazům 
Náhradní porty (ventil) 
Funkce zvýšení výkonu jedním dotykem 
Inteligentní řízení výkonu (SPC) 
Dvoucestné pomocné a PERO potrubí 
Tlumení válce a těsnění proti nečistotám 
Řízení přídavného hydraulického průtoku a tlaku z panelu displeje 

 ÀKabina a interiér
Přetlaková, zvukově izolovaná kabina s montáží CabSus 
Vyhřívané, nastavitelné vzduchově odpružené sedadlo s nastavitelnou opěrkou 
hlavy a loketní opěrkou 

Klimatizace s regulací klimatu 
Výsuvné přední okno s protisluneční roletou a odnímatelným spodním předním 
oknem 

Posuvné levé okno 
Horní stěrač čelního skla s časováním 
Dešťová clona 
Spínač odmrazování zadního okna 
Nastavitelné zápěstní ovládací páky PPC pro rameno, výložník, lžíci a otáčení 
Joysticky a pedál umožňují proporcionální ovládání pomocných vedení pro 
příslušenství 

Nastavitelný sklopný sloupek řízení 
Pedál pro pomocné ovládání, jednosměrný a dvousměrný 
Přepínač posun/kyvadlo 
Panel s barevným 7" (18 cm) TFT LCD monitorem 
Systém pro správu příslušenství s 10 předvolbami 
Otočný regulátor otáček motoru (ot./min) 
Automatická rychlost pojezdu 
4 provozní režimy a 4 pracovní režimy 
Elektrický klakson 
Zapalovač cigaret 
Stropní světlo 
Držák nápojů 
Několik úložných prostorů (např. držák na dokumenty pod sedadlem) 
Úložný prostor (nástroje atd.) 
Ohřívací a chladicí box 
Plochá, prostorná a snadno čistitelná podlaha 
Hlavní klíč 
Ochrana proti krádeži 
Náhradní napájecí zásuvka 12 V 
Sériový komunikační port pro rozhraní přenosného počítače 
Přepínač ZAP/VYP dálkového rádia 
Reproduktory a přípojky pro rádio 
Rádio MP3/USB nebo rádio MP3/USB s přehrávačem CD 

 ÀBezpečnost
Pojistné ventily válce výložníku a ramena 
Zařízení pro výstrahu při přetížení 
Velká ochranná zábradlí na horní nástavbě a schodech 
Otočný maják 
Zadní a boční kamera 
Děrované kovové protiskluzové desky 
Páka hydraulického bezpečnostního zámku 
Bezpečnostní sklo 
Kladivo pro nouzový únik 
Pravé a levé zpětné zrcátko 
Uzamykatelné víčko palivové nádrže a kryty 
Přepínač odpojení baterie 
Systém prevence restartování motoru 
Parkovací brzda 
Pracovní světla (2 na předním rámu, 4 přední na kabině, 2 zadní na kabině, 2 na 
výložníku a 1 na zadní straně) 

Nouzový spínač zastavení motoru a ovládací spínač hydraulického čerpadla 
Kabina FOGS – horní a přední ochranné kryty kabiny (ISO 10262) 
Horní a spodní ochranné kryty předního okna 

 ÀOstatní
Výložník: 6500 mm – rameno: 4500 mm – protizávaží: 5200 kg 
Systém „Doosan Connect“ Telematic 
Automatické vypnutí čerpadla s palivovým filtrem 
Dvouprvkový čistič vzduchu a odlučovač prachu Turbo s předřazeným filtrem 
Palivový předřazený filtr se snímačem odlučovače vody 
Prachové síto pro chladič/chladič oleje 
Autodiagnostická funkce 
Alternátor (24 V, 80 A) - baterie (2 × 12 V, 150 Ah) 
Dvourychlostní převodovka Powershift + plazivý režim 
Dálkové mazání otočných bodů otočného prstence a pracovní skupiny 

Příslušenství Doosan

Čerpadlo s dvojitým průtokem 
(pro příslušenství vyžadující 

vysokou hydraulickou kapacitu)

Drapák typu „pomeranč“

Skříňka na nářadí

Boční kamera

Drapák na dřevo

Ochranné kryty pracovních světel 
Plovoucí výložník 
Vzduchový kompresor 
Rameno 4000 mm, rovné 
Drapáky a magnet 
Potrubí rychlospojky pro rovné rameno 
Přídavný filtr pro potrubí bouracího kladiva 
Čerpadlo s dvojitým průtokem 
Alarm pro pojezd a otáčení 

 ÀPodvozek
Dvojité pneumatiky 10,00-20-16PR 
Režimy blokování oscilace přední nápravy (Zap./Vyp./Auto) 
Ochrana pístnic válců stabilizátoru 
Uzamykatelná skříňka na nářadí (na levé straně) 
Utahovací oka zadního a předního řetězu 
Široká náprava 2750 mm 
2 nebo 4 nezávislé stabilizátory s ochranou válce 
Uzamykatelná skříňka na nářadí (na pravé straně) 
Plná pneumatika 10,00-20 

Standard: 
Volitelně: 

Některá z těchto volitelných příslušenství mohou být na některých trzích standardní. Některá z 
těchto volitelných příslušenství nemusí být pro určité trhy k dispozici. Zeptejte se svého místního 
prodejce DOOSAN, který vám poskytne další informace o dostupnosti nebo o přizpůsobení vašeho 
stroje potřebám vašich aplikací.

NOT FOR PRIN
TIN

G



|  23

*Funkce nemusí být k dispozici na všech modelech. Další informace o této funkci získáte od svého prodejce.

PREVENTIVNÍ 
ÚDRŽBA

ŘÍZENÍ PRACOVIŠTĚ

ŘÍZENÍ EFEKTIVITY 
PRÁCE 

PROAKTIVNÍ 
SLUŽBY

PROVOZNÍ TREND
Celkové provozní hodiny a provozní hodiny podle 
režimu

PALIVOVÁ ÚČINNOST*
Hladina paliva a spotřeba paliva

MÍSTO
Funkce GPS a geofencingu

PODÁVÁNÍ ZPRÁV
Provozní zpráva a využití

VAROVÁNÍ A VÝSTRAHA
Detekce varování stroje, odpojení antény a funkce 
geofencingu a timefencingu

SPRÁVA FILTRŮ A OLEJE
Preventivní údržba podle cyklu výměny položek

Terminálové zařízení je 
nainstalováno a připojeno ke stroji, 
aby získávalo údaje o stroji.

Za účelem maximálního 
komunikačního pokrytí poskytuje 
společnost Doosan komunikaci s 
duálním režimem (mobilní, satelitní).

TELEKOMUNIKACE WEB DOOSANCONNECT
Uživatelé mohou sledovat stav stroje 
na webu DoosanCONNECT.

TELEMATICKÝ TERMINÁL

NOT FOR PRIN
TIN

G



©2019 DOOSAN D 4600510-CS (04-19) 

Nyní k vidění na: products.doosanequipment.eu www.doosanequipment.eu

Te
ch

ni
ck

é 
úd

aj
e 

a 
ko

ns
tru

kč
ní

 p
ro

ve
de

ní
 p

od
lé

ha
jí 

zm
ěn

ám
 b

ez
 u

po
zo

rn
ěn

í. 
Na

 fo
to

gr
afi

íc
h 

pr
od

uk
tů

 D
oo

sa
n 

m
ůž

e 
bý

t z
ob

ra
ze

no
 ji

né
 n

ež
 s

ta
nd

ar
dn

í v
yb

av
en

í.

Doosan Infracore Europe B.V., IBC – Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8-Karlín, Czech Republic

NOT FOR PRIN
TIN

G




